
 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 
De Rogatis - Fioritto 

Via Marconi – Villaggio studentesco “Dr. V. Zaccagnino” - 71015 San Nicandro Garganico (FG) 
Tel. 0882/472582      Fax 0882/476525 

Sito Web: www.derogatisfioritto.edu.it  
 

 

1 

Ai Docenti 

Al Sito web dell’Istituzione 

Agli Atti 

OGGETTO: Funzioni strumentali all’offerta formativa – a.s. 2023/24 – Graduatorie definitive. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la delibera n. 8 del Collegio dei Docenti del 01/09/2023 

VISTO l’avviso prot. n. 6393 del 04/09/2023 

VISTO il verbale di valutazione delle domande pervenute per svolgere l’incarico di funzione strumentale 
dell’offerta formativa per l’a.s. 2023/24, assunto a prot. n. 7364 del 29/09/2023, sottoscritto in data 
27/09/2023 dai componenti della commissione incaricata con Decreto n. 7202 del 27/09/2023 

VISTE le graduatorie provvisorie prot. n. 7365 del 29/09/2023 avverso le quali non sono stati presentati 
reclami 

DECRETA 

1. di approvare le seguenti graduatorie definitive di cui al verbale di valutazione del 27/09/2023, 
acquisito con prot. n. 7364 del 29/09/2023, della Commissione incaricata con Decreto n. 7202 del 
27/09/2023: 

1. Area 1: 

 Attività 1 2 3 4 5 Tot 

 Funzione strumentale – Area 1 a b c a a b a b c a  

1 De Luca Battista 4  6 20  5 18   13 66 

2. Area 2: Nessuna candidatura pervenuta 

3. Area 3: 

 Attività 1 2 3 4 5 Tot 

 Funzione strumentale – Area 3 a b c a a b a b c a  

1 Mascolo Giovanni 6  4 20 3  16   7 56 

4. Area 4: 

 Attività 1 2 3 4 5 Tot 

 Funzione strumentale – Area 4 a b c a a b a b c a  

1 Mimmo Anna Maria 6  6 18   4   4 38 

5. Area 5: 

 Attività 1 2 3 4 5 Tot 

 Funzione strumentale – Area 5 a b c a a b a b c a  

1 Conte Giovanni 6  4 3 3  2   1 19 

2. di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione scolastica. 

3. avverso le suddette graduatorie definitive è ammesso ricorso secondo la normativa vigente. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Francesco DONATACCIO 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DE ROGATIS-FIORITTO
C.F. 84006090710 C.M. FGIS007003
A997B80 - GESTIONE AMMINISTRATIVA E DIDATTICA

Prot. 0007748/U del 11/10/2023 16:27

II.11 - Commissioni e gruppi di lavoro


		2023-10-11T14:29:54+0000
	Donataccio Francesco Giuseppe




